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Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2020. január 30-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2020.(I.30.) határozata 

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 2020. évi munkatervéről 
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottsága megtárgyalta a Bizottság 2020. évi munkatervéről szóló előterjesztést. 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 
a 2020. évre szóló munkatervét a jelen határozat mellékletét képező táblázatban foglaltak 
szerint elfogadja. 
 
Felelős: bizottsági elnök 
Határidő: folyamatos 
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BIATORBÁGY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
PÉNZÜGYI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 

2020. ÉVI MUNKATERVE 
ÜLÉS 

IDŐPONTJA 
JAVASOLT NAPIRENDEK 

JANUÁR 
28. 

- Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzatának aktuális pénzügyi 
helyzetéről  

- A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 2020. évi munkatervéről 
- Biatorbágy Város Önkormányzata 2020. évi költségvetési 

koncepciójáról 
- A polgármesteri hivatalban 2020. évben igazgatási szünet 

elrendeléséről 
- A polgármester 2020. évi szabadság-felhasználási ütemezési tervének 

jóváhagyásáról és az előző évben igénybe vett szabadsága 
mértékének megállapításáról 

- Beszámoló az állatvédelmi referens 2019. évi munkájáról  
- A Német Nemzetiségi Önkormányzat Biatorbágy, valamint Biatorbágy 

Város Önkormányzata között létrejött Együttműködési megállapodás 
felülvizsgálatáról 

- Pályázat kiírása a Biatorbágyon működő köznevelési intézmények 
2020. évi támogatásáról 

- Pályázat kiírása a Biatorbágyon működő civil szervezetek 2020. évi 
támogatásáról 

FEBRUÁR 
25. 

- Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi 
helyzetéről 

- Biatorbágy Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről 
- Beszámoló a polgármesteri hivatal 2019. évi munkájáról 
- Beszámoló a Viadukt Sport Nonprofit Kft. 2019. évi működéséről 

(átruházott) 
- Beszámoló a Biatorbágyi Közösségi Médiaszolgáltató Kft. 2019. évi 

működéséről (átruházott) 
- Beszámoló az Egészségügyi Ellátó Nonprofit Kft. 2019. évi munkájáról 

(átruházott) 
- Tájékoztató a bizottság 2020. évi munkatervének véglegesítéséről 
- Tavaszi határbejárás előkészítéséről 
- Az Összefogás Építési Alap 2019-es beszámoló (átruházott) 
- Beszámoló a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás 2019. évi 

munkájáról 
- A WIFI4EU pályázatról 
- Beszámoló Biatorbágy Város Önkormányzata 2019. évi kommunikációs 

feladatainak megvalósulásáról 
- Az Értéktár Bizottság 2020. évi munkatervéről és költségvetéséről 
- A közterület felügyelet működéséről 

MÁRCIUS 
24. 

- Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi 
helyzetéről 

- A Biatorbágyon működő civil szervezetek támogatására kiírt pályázat 
elbírálásáról 

- A Biatorbágyon működő köznevelési intézmények támogatására kiírt 
pályázat elbírálásáról  

- Biatorbágy Város Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervéről 
- Kötelező adatkezelés szabályairól 
- A magánszemélyek és nem biatorbágyi székhelyű szervezetek 



támogatási kérelmeinek elbírálásáról 
- A hulladékgyűjtés szolgáltatójának éves beszámolója 
- Az Önkormányzati részvétel a „Tavaszi szemétszüret”-ben 
- Pályázat kiírása Összefogás Építési Alap (átruházott) 
- Pályázat kiírása Biatorbágy város településképe védelmének helyi 

szabályairól szóló rendelet alapján  
- Biatorbágy Város Önkormányzatának 2020. évi nyári karbantartási 

programjáról 
- A Viadukt Sport Nonprofit Kft. 2019. évi pénzügyi-számviteli 

beszámolójáról (átruházott) 
- A Biatorbágy Város Egészségügyi Ellátó Nonprofit Kft. 2019. évi 

pénzügyi-számviteli beszámolójáról (átruházott) 
- A Biatorbágyi Közösségi Médiaszolgáltató Kft. 2019. évi pénzügyi-

számviteli beszámolójáról (átruházott) 
- Az Iharosban lévő táborral és a Fonyódligeten lévő üdülővel 

kapcsolatos témakör 
- Tájékoztató az új óvoda építéséről és a bölcsőde bővítéséről 

 

ÁPRILIS 
28. 

- Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi 
helyzetéről 

- Összefoglaló jelentés a 2019. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 
- Tájékoztató Biatorbágy közbiztonságának helyzetéről 
- Biatorbágy Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 

végrehajtásáról  
- Tájékoztató a Városgondnokság munkájáról 
- Biatorbágy Város Önkormányzata 2019. évi útfelújítási programjáról 
- Tájékoztató a tavaszi határbejárásról  

MÁJUS 
26. 

- Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi 
helyzetéről 

-  „Biatorbágyért” kitüntetés adományozásáról (javaslattétel május 10-ig) 
- „Biatorbágy Városért Életműdíj” adományozásáról (javaslattétel május 

10-ig) 
- „Török Henrik Pedagógus Díj” adományozásáról (javaslattétel május 

10-ig) 
- „Geréby Imre Köztisztviselői Díj” adományozásáról (javaslattétel máj. 

10-ig) 
- „Szép Porta Biatorbágyért” díj adományozásáról (javaslattétel május 

15-ig) 
- Tájékoztató a „Tavaszi szemétszüret”ről 
- Összefogás Építési Alap pályázat elbírálásáról (átruházott) 

 

JÚNIUS 
23. 

- Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi 
helyzetéről 

- A Biatorbágyi Értéktár Bizottság beszámolója (átruházott) 
- Képviselői tájékoztatási kötelezettség teljesítéséről 
- Beszámoló az adóztatásról 
- A városi termelői piac működéséről 
- Biatorbágy Városépítészeti Díj adományozásáról (javaslattétel június 

15-ig) 
 

SZEPT. 22. 
- Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi 

helyzetéről 
- Tájékoztató a Biatorbágy Város Önkormányzata 2020. évi nyári 



karbantartási tervének végrehajtásáról  
- Tájékoztató Biatorbágy Város 2020. évre tervezett beruházási 

feladatainak alakulásáról 
- Tájékoztató az új óvoda építéséről és a bölcsőde bővítéséről 
- Javaslattétel Pest Megye Önkormányzata által alapított kitüntetésekre 
- A temetőről és temetkezésről szóló 20/2007.(12.31.) önkormányzati 

rendelet éves felülvizsgálatáról 
- Javaslattétel a Pest Megye Önkormányzata által alapított kitüntetésekre 

 

OKTÓBER 
27. 

 

- Biatorbágy Város Önkormányzata 2021. évi belső ellenőrzési tervéről és a 
stratégiai ellenőrzési tervéről 

- A helyi adórendeletek felülvizsgálata 
 

NOVEMBER 
24. 

- Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi 
helyzetéről 

- Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata 2020. évi költségvetés 
III. negyedéves végrehajtásáról 

- Iharosi tábor üzleti- és üzemeltetési tervéről 
- Fonyódligeti üdülő üzleti- és üzemeltetési tervéről 
- A Viadukt Sport Nonprofit Kft. éves beszámolójáról (átruházott) 
- Biatorbágy Város Egészségügyi Ellátó Nonprofit Kft. üzleti tervének 

elkészítéséről 
- Biatorbágy Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési 

koncepciójáról 
- Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. évi 

munkatervéről 
- Biatorbágy Város Önkormányzata 2021. évi rendezvénytervéről  
- A magánszemélyek és nem biatorbágyi székhelyű szervezetek 

támogatási kérelmeinek elbírálásáról (átruházott) 
- Beszámoló az állatvédelmi referens 2020. évi munkájáról (átruházott) 
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